
                                    

              

UCHWAŁA NR XXXIV/182/2013

RADY GMINY GRZEGORZEW
z dnia 19 listopada 2013 roku

w sprawie  zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
                 w Grzegorzewie

       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15  ustawy  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym ( Dz.U. z 2013 r.  poz.594 z późn.zm.)  w związku z art.110 ust.1 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2013 r. poz.182 z późn.zm. )
Rada Gminy Grzegorzew uchwala,  co następuje :

§ 1.  W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzegorzewie wprowadza się

następujące zmiany :

1.  § 1 ust.2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie :

„  Siedzibą  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  jest  Grzegorzew,

Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 6 ”.

2. W  § 2 dodaje się tiret 5 i 6 w brzmieniu :

„ –  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz.U.

z  2005 r.  Nr 180,  poz.  1493 z późn.zm. )  oraz wydanych na jej podstawie aktach

wykonawczych ;

- ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej

( Dz.U. z 2013 r. poz. 135 z póżn.zm. ) ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

      

                                                                 


